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第２０回　関東地区高等学校対抗

ボウリング競技大会

大会成績表

開催月日　令和３年６月１２日（土）～１３日（日）



学校対抗戦（男子） 学校対抗戦（女子）

順位 所属 順　位 所属

優　勝 千葉県 優　勝 神奈川県

準優勝 神奈川県 準優勝 群馬県

第３位 東京都

順位 チーム名 選手名

優　勝 神奈川メイクA 木村　光希 浅見　駿介

準優勝 千葉商大付属 内野　　稔 佐藤　滉介

第３位 埼玉メイクA 吉原　正明 島村　侑真

第４位 栃木メイクA 人見　皇己 松野　煌生

第５位 群馬メイクA 久保田柊志 清水　嵐太

第６位 釜利谷B 小山　捷弥 矢田部耀丞

順位 チーム名 選手名

優　勝 群馬メイクA 渡辺　希哩 近藤　眞桜

準優勝 綾瀬西高等学校 崎山　穂花 濱崎りりあ

第３位 東京メイクD 矢野　彩花 神杉　明音

第４位 神奈川メイクG 門田　媛花 川畑　優和

第５位 安中総合 多胡　和姫 石田　夏菜

第６位 埼玉メイクA 熊田菜奈海 桜井　智菜

順位 所属 選手名 得点
（6G）

学校対
抗ポイ
ント

順位 所属 選手名 得点
（15G）

学校対
抗ポイ
ント

優　勝 群馬県 群馬県立榛名高等学校 清水　嵐太 1402 － 優　勝 神奈川県 木村　光希 3522 －

準優勝 千葉県 千葉商科大付属高等学校 佐藤　滉介 1378 7 準優勝 千葉県 佐藤　滉介 3428 7

第３位 神奈川県 湘南学院高等学校 木村　光希 1296 － 第３位 群馬県 清水　嵐太 3341 －

第４位 東京都 日体大荏原高等学校 小川　諒也 1224 5 第４位 埼玉県 吉原　正明 3313 －

第５位 東京都 大原学園高等学校 渡辺　颯太 1219 － 第５位 神奈川県 青木　大雅 3229 4

第６位 埼玉県 埼玉県立川越西高等学校 吉原　正明 1209 － 第６位 東京都 小川　諒也 3221 3

順位 所属 選手名 得点
（6G）

学校対
抗ポイ
ント

順位 所属 選手名 得点
（15G）

学校対
抗ポイ
ント

優　勝 神奈川県 神奈川県立綾瀬西高等学校濱崎りりあ 1344 8 優　勝 神奈川県 濱崎りりあ 3365 8

準優勝 群馬県 太田市立太田高等学校 近藤　眞桜 1340 － 準優勝 東京都 矢野　彩花 3271 －

第３位 東京都 東京都立青梅総合高等学校矢野　彩花 1317 － 第３位 群馬県 渡辺　希哩 3270 －

第４位 群馬県 前橋市立前橋高等学校 渡辺　希哩 1309 － 第４位 群馬県 近藤　眞桜 3191 －

第５位 千葉県 千葉経済大学附属高等学校須藤　真海 1243 － 第５位 千葉県 須藤　真海 3003 －

第６位 神奈川県 神奈川県立鎌倉高等学校 小俣　　陽 1242 － 第６位 埼玉県 熊田菜奈海 3000 －

所属 選手名 所属 選手名

Ｈ/Ｇ 埼玉県 吉原　正明 Ｈ/Ｇ 神奈川県 川畑　優和

Ｈ/Ｓ 神奈川県 木村　光希 Ｈ/Ｓ 東京都 矢野　彩花

県立川越西高等学校 300 県立大師高等学校 289

湘南学院高等学校 790 都立青梅総合高等学校 731

男子個人Ｈ/Ｇ･Ｈ/Ｓ 女子個人Ｈ/Ｇ･Ｈ/Ｓ

学校名 得点 学校名 得点

県立綾瀬西高等学校

都立青梅総合高等学校

前橋市立前橋高等学校

太田市立太田高等学校

千葉経済大学附属高等学校

細田学園高等学校

女子個人戦 女子個人総合

学校名 学校名

湘南学院高等学校

千葉商科大付属高等学校

県立榛名高等学校

県立川越西高等学校

県立釜利谷高等学校

日体大荏原高等学校

男子個人戦 男子個人総合

学校名 学校名

群馬県 2402 12

埼玉県 2305 －

東京都 2440 －

神奈川県 2423 －

群馬県 2676 －

神奈川県 2483 21

神奈川県 2373 9

女子２人チーム戦

所属 得点（12G）
学校対抗
ポイント

栃木県 2467 －

群馬県 2449 －

千葉県 2650 21

埼玉県 2632 －

所属 得点（12G）
学校対抗
ポイント

神奈川県 2674 －

男子２人チーム戦

千葉商科大付属高等学校 35 県立綾瀬西高等学校 37

県立釜利谷高等学校 13 県立安中総合学園高等学校 12

大 会 成 績 一 覧 表

第２０回大会 令和３年6月12日(土)～13日(日)

会場：東大和グランドボウル

学校名 ポイント 学校名 ポイント

日体大荏原高等学校 8



　　　

　　　 令和３年６月１２日～１３日

　　　 東大和グランドボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 神奈川メイクA 神奈川県 木村　光希 浅見　駿介 2674 504 418 487 1409 435 447 383 1265 144 121

2 千葉商大付属 千葉県 内野　　稔 佐藤　滉介 2650 469 458 408 1335 394 460 461 1315 20 75

3 埼玉メイクA 埼玉県 吉原　正明 島村　侑真 2632 406 467 426 1299 450 459 424 1333 34 61

4 栃木メイクA 栃木県 人見　皇己 松野　煌生 2467 362 374 394 1130 375 470 492 1337 207 130

5 群馬メイクA 群馬県 久保田柊志 清水　嵐太 2449 420 458 370 1248 433 339 429 1201 47 119

6 釜利谷B 神奈川県 小山　捷弥 矢田部耀丞 2373 363 361 365 1089 456 410 418 1284 195 95

7 東京メイクB 東京都 沼田　一輝 積田　蒼生 2372 395 361 414 1170 368 405 429 1202 32 68

8 釜利谷A 神奈川県 青木　大雅 渡辺　景太 2343 310 390 330 1030 399 434 480 1313 283 170

9 神奈川メイクD 神奈川県 碓井　恵地 大石　莉央 2333 370 467 351 1188 353 437 355 1145 43 116

10 神奈川メイクB 神奈川県 諏訪　央恭 加藤　慧一 2300 397 383 401 1181 331 415 373 1119 62 84

11 日体大荏原A 東京都 靱　　海翔 小川　諒也 2299 435 385 404 1224 383 333 359 1075 149 102

12 神奈川メイクC 神奈川県 室井　海里 加藤　　陸 2173 438 369 406 1213 259 353 348 960 253 179

13 東京メイクA 東京都 渡辺　颯太 岸野　太樹 2148 355 280 436 1071 340 343 394 1077 6 156

14 本郷高校B 東京都 古澤　麗知 髙久　怜恩 2119 295 346 338 979 357 420 363 1140 161 125

15 東京メイクC 東京都 今井　　翼 山田　聡平 1942 311 352 293 956 338 280 368 986 30 88

16 日体大荏原B 東京都 前枝　泰地 小濱　仁成 1921 342 271 304 917 322 384 298 1004 87 113

17 神奈川工業 神奈川県 髙橋　大介 髙橋　幸一 1886 249 299 313 861 360 360 305 1025 164 111

18 横浜南陵A 神奈川県 井上　颯太 阿部賢志朗 1882 319 284 363 966 317 260 339 916 50 103

19 横浜南陵B 神奈川県 村山　雅哉 福島　真杜 1862 252 341 260 853 340 345 324 1009 156 93

20 本郷高校A 東京都 川本　滉貴 坂田　吉輝 杉本　　健 1849 352 332 363 1047 293 251 258 802 245 112

21 横須賀工A 神奈川県 渡辺　倖輔 及川　　悠 1816 301 325 296 922 274 269 351 894 28 82

22 横須賀工B 神奈川県 山田　　優 大川　怜音 1739 259 304 297 860 294 278 307 879 19 48

23

24

25

46

ゲー
ム
ＬＨ

第20回関東地区高等学校対抗ボウリング競技大会

男子２人チーム戦

順位 チーム 選手名 得点
前半 後半 シリー

ズＬＨ所属



　　　

　　　 令和３年６月１２日～１３日

　　　 東大和グランドボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 群馬メイクA 群馬県 渡辺　希哩 近藤　眞桜 2676 396 440 471 1307 481 460 428 1369 62 85

2 綾瀬西高等学校 神奈川県 崎山　穂花 濱崎りりあ 2483 383 430 405 1218 394 463 408 1265 47 80

3 東京メイクD 東京都 矢野　彩花 神杉　明音 2440 370 414 373 1157 410 457 416 1283 126 87

4 神奈川メイクG 神奈川県 門田　媛花 川畑　優和 2423 301 440 501 1242 450 384 347 1181 61 200

5 安中総合 群馬県 多胡　和姫 石田　夏菜 2402 385 368 344 1097 444 448 413 1305 208 104

6 埼玉メイクA 埼玉県 熊田菜奈海 桜井　智菜 2305 311 368 436 1115 370 391 429 1190 75 125

7 千葉メイクA 千葉県 室伏　　萌 須藤　真海 2249 328 409 360 1097 393 396 363 1152 55 81

8 神奈川メイクF 神奈川県 本橋　明莉 小俣　　陽 2071 368 369 319 1056 354 308 353 1015 41 61

9 メイクA 山梨県／東京都 若松　那奈 小嶋　凛華 2011 329 365 345 1039 339 317 316 972 67 49

10 釜利谷 神奈川県 宮崎　ひな 長島　未来 1983 265 397 320 982 346 292 363 1001 19 132

11 横浜南陵 神奈川県 三留　花音 長塚　未涼 1616 274 289 259 822 308 191 295 794 28 117

12 旭丘高校 神奈川県 和田のどか 髙橋　　萌 1441 246 198 183 627 251 266 297 814 187 114

13

14

15

後半 シリー
ズＬＨ

ゲー
ム
ＬＨ

第20回関東地区高等学校対抗ボウリング競技大会

女子２人チーム戦

順位 チーム 選手名 得点
前半

所属



　　　

　　　 令和３年６月１２日～１３日

　　　 東大和グランドボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 清水　嵐太 群馬県立榛名高等学校 群馬県 1402 279 236 226 741 191 247 223 661 80 88

2 佐藤　滉介 千葉商科大付属高等学校 千葉県 1378 229 170 288 687 224 188 279 691 4 118

3 木村　光希 湘南学院高等学校 神奈川県 1296 227 238 228 693 247 182 174 603 90 73

4 小川　諒也 日体大荏原高等学校 東京都 1224 182 179 208 569 205 241 209 655 86 62

5 渡辺　颯太 大原学園高等学校 東京都 1219 233 146 256 635 204 166 214 584 51 110

6 吉原　正明 埼玉県立川越西高等学校 埼玉県 1209 171 228 267 666 183 212 148 543 123 119

7 碓井　恵地 県立神奈川総合産業高等学校 神奈川県 1194 199 237 139 575 236 223 160 619 44 98

8 加藤　慧一 県立横浜翠嵐高等学校 神奈川県 1193 206 167 207 580 227 216 170 613 33 60

9 積田　蒼生 私立聖徳学園高等学校 東京都 1193 159 181 239 579 212 223 179 614 35 80

10 矢田部耀丞 県立釜利谷高等学校 神奈川県 1175 202 211 177 590 193 208 184 585 5 34

11 渡辺　景太 県立釜利谷高等学校 神奈川県 1174 184 225 189 598 190 182 204 576 22 43

12 青木　大雅 県立釜利谷高等学校 神奈川県 1170 208 202 254 664 171 150 185 506 158 104

13 人見　皇己 矢板中央高等学校 栃木県 1169 182 164 177 523 183 227 236 646 123 72

14 岸野　太樹 東京農業大学付属第三高等学校 東京都 1165 189 237 178 604 191 202 168 561 43 69

15 久保田柊志 桐丘学園桐生第一高等学校 群馬県 1157 168 203 232 603 172 179 203 554 49 64

16 今井　　翼 日本大学豊山高等学校 東京都 1155 222 151 178 551 222 178 204 604 53 71

17 小山　捷弥 県立釜利谷高等学校 神奈川県 1148 175 203 189 567 194 210 177 581 14 35

18 内野　　稔 千葉商科大付属高等学校 千葉県 1128 154 176 204 534 248 178 168 594 60 94

19 古澤　麗知 本郷高等学校 東京都 1101 155 203 142 500 168 236 197 601 101 94

20 加藤　　陸 東海大付属相模高等学校 神奈川県 1092 140 145 256 541 126 211 214 551 10 130

21 大石　莉央 県立藤沢西高等学校 神奈川県 1085 155 201 186 542 208 170 165 543 1 53

22 島村　侑真 浦和実業学園高等学校 埼玉県 1082 163 131 194 488 190 205 199 594 106 74

23 靱　　海翔 日体大荏原高等学校 東京都 1077 156 181 152 489 184 222 182 588 99 70

24 諏訪　央恭 県立大師高等学校 神奈川県 1063 162 165 207 534 141 208 180 529 5 67

25 室井　海里 県立伊志田高等学校 神奈川県 1058 186 153 220 559 166 171 162 499 60 67

26 沼田　一輝 都立八王子拓真高等学校 東京都 1052 209 207 168 584 156 152 160 468 116 57

27 浅見　駿介 県立綾瀬高等学校 神奈川県 1050 143 180 117 440 178 192 240 610 170 123

28 髙橋　大介 県立神奈川工業高等学校 神奈川県 1047 213 162 151 526 139 213 169 521 5 74

29 松野　煌生 佐野日本大学高等学校 栃木県 1038 137 181 159 477 158 225 178 561 84 88

30 阿部賢志朗 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 1008 196 145 153 494 180 179 155 514 20 51

31 前枝　泰地 日体大荏原高等学校 東京都 973 134 123 181 438 158 210 167 535 97 87

32 山田　聡平 都立立川聾学校 東京都 966 149 130 169 448 190 161 167 518 70 60

33 井上　颯太 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 909 123 139 182 444 188 148 129 465 21 65

34 及川　　悠 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 907 120 157 175 452 173 150 132 455 3 55

35 坂田　吉輝 本郷高等学校 東京都 906 159 155 132 446 136 143 181 460 14 49

36 村山　雅哉 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 906 143 140 134 417 130 189 170 489 72 59

37 山田　　優 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 888 166 104 199 469 124 182 113 419 50 95

38 福島　真杜 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 872 121 129 159 409 196 130 137 463 54 75

39 渡辺　倖輔 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 857 101 168 179 448 181 114 114 409 39 80

40 髙橋　幸一 県立神奈川工業高等学校 神奈川県 855 174 175 135 484 118 125 128 371 113 57

41 小濱　仁成 日体大荏原高等学校 東京都 850 85 138 169 392 164 170 124 458 66 85

42 髙久　怜恩 本郷高等学校 東京都 834 135 136 174 445 128 136 125 389 56 49

43 大川　怜音 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 832 143 105 138 386 154 129 163 446 60 58

44 川本　滉貴 本郷高等学校 東京都 826 125 156 131 412 136 90 188 414 2 98

45

46

47

48

49

50

後半 シリー
ズＬＨ

ゲー
ム
ＬＨ

第20回関東地区高等学校対抗ボウリング競技大会

男子個人戦

順位 氏名 所属 得点
前半



　　　

　　　 令和３年６月１２日～１３日

　　　 東大和グランドボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 濱崎りりあ 神奈川県立綾瀬西高等学校 神奈川県 1344 176 238 230 644 228 257 215 700 56 81

2 近藤　眞桜 太田市立太田高等学校 群馬県 1340 214 207 257 678 215 222 225 662 16 50

3 矢野　彩花 東京都立青梅総合高等学校 東京都 1317 184 260 267 711 214 218 174 606 105 93

4 渡辺　希哩 前橋市立前橋高等学校 群馬県 1309 227 201 249 677 217 225 190 632 45 59

5 須藤　真海 千葉経済大学附属高等学校 千葉県 1243 208 258 203 669 163 209 202 574 95 95

6 小俣　　陽 神奈川県立鎌倉高等学校 神奈川県 1242 171 237 205 613 181 243 205 629 16 72

7 熊田菜奈海 細田学園高等学校 埼玉県 1213 137 204 226 567 259 197 190 646 79 122

8 室伏　　萌 県立我孫子東高等学校 千葉県 1149 118 166 167 451 231 278 189 698 247 160

9 桜井　智菜 星野高等学校 埼玉県 1140 223 203 173 599 156 192 193 541 58 67

10 崎山　穂花 県立綾瀬西高等学校 神奈川県 1136 124 189 199 512 190 234 200 624 112 110

11 石田　夏菜 県立安中総合学園高等学校 群馬県 1122 181 221 180 582 173 198 169 540 42 52

12 多胡　和姫 県立安中総合学園高等学校 群馬県 1120 218 185 176 579 176 184 181 541 38 42

13 神杉　明音 堀越高等学校 東京都 1112 146 180 207 533 214 195 170 579 46 68

14 宮崎　ひな 県立釜利谷高等学校 神奈川県 1111 184 181 142 507 223 225 156 604 97 83

15 川畑　優和 県立大師高等学校 神奈川県 1102 154 211 201 566 183 192 161 536 30 57

16 若松　那奈 東海大学甲府高校 山梨県 1098 230 182 159 571 176 148 203 527 44 82

17 門田　媛花 鎌倉女子大学高等部 神奈川県 1060 125 158 193 476 158 192 234 584 108 109

18 三留　花音 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 1039 187 211 135 533 198 152 156 506 27 76

19 本橋　明莉 県立海老名高等学校 神奈川県 1037 144 201 205 550 168 130 189 487 63 75

20 小嶋　凛華 星槎国際高等学校 東京都 937 138 150 156 444 156 134 203 493 49 69

21 髙橋　　萌 新名学園旭丘高等学校 神奈川県 921 135 122 202 459 187 126 149 462 3 80

22 長島　未来 県立釜利谷高等学校 神奈川県 883 119 142 129 390 165 160 168 493 103 49

23 和田のどか 新名学園旭丘高等学校 神奈川県 596 91 107 90 288 97 115 96 308 20 25

24 長塚　未涼 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 491 50 93 96 239 89 79 84 252 13 46

25

26

27

28

29

30

ゲー
ム
ＬＨ

第20回関東地区高等学校対抗ボウリング競技大会

女子個人戦

順位 氏名 所属 得点
前半 後半 シリー

ズＬＨ



　　　

　　　 令和３年６月１２日～１３日

　　　 東大和グランドボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 木村　光希 湘南学院高等学校 神奈川県 3522 227 238 228 693 247 182 174 603 267 257 266 790 210 235 234 679 267 278 212 757 187 104

2 佐藤　滉介 千葉商科大付属高等学校 千葉県 3428 229 170 288 687 224 188 279 691 257 255 220 732 226 245 237 708 207 205 198 610 122 118

3 清水　嵐太 県立榛名高等学校 群馬県 3341 279 236 226 741 191 247 223 661 200 244 172 616 231 176 226 633 233 247 210 690 125 107

4 吉原　正明 県立川越西高等学校 埼玉県 3313 171 228 267 666 183 212 148 543 247 300 233 780 236 237 235 708 207 211 198 616 237 152

5 青木　大雅 県立釜利谷高等学校 神奈川県 3229 208 202 254 664 171 150 185 506 138 236 158 532 197 268 248 713 267 257 290 814 308 152

6 小川　諒也 日体大荏原高等学校 東京都 3221 182 179 208 569 205 241 209 655 245 231 251 727 247 161 207 615 235 200 220 655 158 90

7 矢田部耀丞 県立釜利谷高等学校 神奈川県 3190 202 211 177 590 193 208 184 585 200 200 235 635 296 223 235 754 187 213 226 626 169 119

8 人見　皇己 矢板中央高等学校 栃木県 3128 182 164 177 523 183 227 236 646 215 215 205 635 194 227 234 655 242 215 212 669 146 78

9 積田　蒼生 私立聖徳学園高等学校 東京都 3029 159 181 239 579 212 223 179 614 214 165 157 536 211 220 233 664 248 191 197 636 128 91

10 碓井　恵地 県立神奈川総合産業高等学校 神奈川県 2984 199 237 139 575 236 223 160 619 212 201 201 614 175 203 179 557 212 203 204 619 62 98

11 内野　　稔 千葉商科大付属高等学校 千葉県 2946 154 176 204 534 248 178 168 594 212 203 188 603 168 215 224 607 203 181 224 608 74 94

12 加藤　慧一 県立横浜翠嵐高等学校 神奈川県 2895 206 167 207 580 227 216 170 613 202 170 178 550 184 229 198 611 191 148 202 541 72 81

13 渡辺　颯太 大原学園高等学校 東京都 2887 233 146 256 635 204 166 214 584 164 134 213 511 171 151 191 513 201 219 224 644 133 122

14 渡辺　景太 県立釜利谷高等学校 神奈川県 2882 184 225 189 598 190 182 204 576 172 154 172 498 202 166 232 600 210 183 217 610 112 78

15 久保田柊志 桐丘学園桐生第一高等学校 群馬県 2861 168 203 232 603 172 179 203 554 220 214 198 632 202 163 203 568 183 152 169 504 128 80

16 浅見　駿介 県立綾瀬高等学校 神奈川県 2841 143 180 117 440 178 192 240 610 237 161 221 619 225 212 149 586 245 159 182 586 179 128

17 大石　莉央 県立藤沢西高等学校 神奈川県 2837 155 201 186 542 208 170 165 543 158 266 150 574 178 234 176 588 214 178 198 590 48 116

18 古澤　麗知 本郷高等学校 東京都 2793 155 203 142 500 168 236 197 601 170 172 179 521 188 223 201 612 193 191 175 559 112 94

19 岸野　太樹 東京農業大学付属第三高等学校 東京都 2790 189 237 178 604 191 202 168 561 191 146 223 560 169 192 203 564 201 154 146 501 103 91

20 加藤　　陸 東海大付属相模高等学校 神奈川県 2784 140 145 256 541 126 211 214 551 202 189 248 639 131 210 163 504 214 166 169 549 135 130

21 島村　侑真 浦和実業学園高等学校 埼玉県 2226 163 131 194 488 190 205 199 594 159 167 193 519 214 222 189 625 137 91

22 沼田　一輝 都立八王子拓真高等学校 東京都 2224 209 207 168 584 156 152 160 468 181 196 257 634 157 185 196 538 166 105

23 松野　煌生 佐野日本大学高等学校 栃木県 2215 137 181 159 477 158 225 178 561 147 159 189 495 181 243 258 682 205 121

24 諏訪　央恭 県立大師高等学校 神奈川県 2202 162 165 207 534 141 208 180 529 195 213 223 631 147 186 175 508 123 82

25 今井　　翼 日本大学豊山高等学校 東京都 2158 222 151 178 551 222 178 204 604 145 165 156 466 199 137 201 537 138 85

26 小山　捷弥 県立釜利谷高等学校 神奈川県 2132 175 203 189 567 194 210 177 581 163 161 130 454 160 187 183 530 127 80

27 髙橋　大介 県立神奈川工業高等学校 神奈川県 2101 213 162 151 526 139 213 169 521 147 198 179 524 207 182 141 530 9 74

28 室井　海里 県立伊志田高等学校 神奈川県 2088 186 153 220 559 166 171 162 499 236 180 158 574 128 143 185 456 118 108

29 阿部賢志朗 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 2081 196 145 153 494 180 179 155 514 189 170 176 535 164 149 225 538 44 80

30 靱　　海翔 日体大荏原高等学校 東京都 2034 156 181 152 489 184 222 182 588 190 154 153 497 136 172 152 460 128 86

31 前枝　泰地 日体大荏原高等学校 東京都 1968 134 123 181 438 158 210 167 535 186 159 157 502 175 181 137 493 97 87

32 山田　聡平 都立立川聾学校 東京都 1905 149 130 169 448 190 161 167 518 166 187 137 490 139 143 167 449 70 60

33 村山　雅哉 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 1898 143 140 134 417 130 189 170 489 126 194 146 466 207 170 149 526 109 81

34 髙久　怜恩 本郷高等学校 東京都 1820 135 136 174 445 128 136 125 389 125 174 159 458 169 197 162 528 139 72

35 渡辺　倖輔 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 1817 101 168 179 448 181 114 114 409 156 150 138 444 166 160 190 516 107 89

36 大川　怜音 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 1787 143 105 138 386 154 129 163 446 165 171 154 490 181 143 141 465 104 76

37 小濱　仁成 日体大荏原高等学校 東京都 1776 85 138 169 392 164 170 124 458 156 112 147 415 147 203 161 511 119 118

38 及川　　悠 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 1763 120 157 175 452 173 150 132 455 145 175 158 478 108 109 161 378 100 67

個人総合決定戦 シリー
ズＬＨ

ゲー
ム
ＬＨ

第20回関東地区高等学校対抗ボウリング競技大会

男子個人総合

順位 氏名 所属 得点
個人戦前半 個人戦後半 ２人チーム戦後半２人チーム戦前半



39 福島　真杜 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 1742 121 129 159 409 196 130 137 463 126 147 114 387 133 175 175 483 96 82

40 井上　颯太 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 1718 123 139 182 444 188 148 129 465 130 114 187 431 153 111 114 378 87 77

41 髙橋　幸一 県立神奈川工業高等学校 神奈川県 1687 174 175 135 484 118 125 128 371 102 101 134 337 153 178 164 495 158 77

42 山田　　優 県立横須賀工業高等学校 神奈川県 1672 166 104 199 469 124 182 113 419 94 133 143 370 113 135 166 414 99 105

43 川本　滉貴 本郷高等学校 東京都 1472 125 156 131 412 136 90 188 414 223 216 207 646 234 133

44 坂田　吉輝 本郷高等学校 東京都 1322 159 155 132 446 136 143 181 460 0 0 0 0 166 121 129 416 460 181

45 杉本　　健 本郷高等学校 東京都 787 0 0 129 116 156 401 127 130 129 386 401 40

46 0
47

48

49

H/G 300 吉原正明(県立川越西高等学校：埼玉県)

H/S 790 木村光希(湘南学院高等学校：神奈川県)



　　　

　　　 令和３年６月１２日～１３日

　　　 東大和グランドボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計

1 濱崎りりあ 県立綾瀬西高等学校 神奈川県 3365 176 238 230 644 228 257 215 700 203 247 214 664 212 258 202 672 261 199 225 685 56 85

2 矢野　彩花 都立青梅総合高等学校 東京都 3271 184 260 267 711 214 218 174 606 204 212 194 610 215 278 238 731 200 221 192 613 125 104

3 渡辺　希哩 前橋市立前橋高等学校 群馬県 3270 227 201 249 677 217 225 190 632 209 224 236 669 258 235 215 708 168 257 159 584 124 99

4 近藤　眞桜 太田市立太田高等学校 群馬県 3191 214 207 257 678 215 222 225 662 187 216 235 638 223 225 213 661 201 179 172 552 126 85

5 須藤　真海 千葉経済大学附属高等学校 千葉県 3003 208 258 203 669 163 209 202 574 195 207 219 621 172 186 198 556 180 170 233 583 113 95

6 熊田菜奈海 細田学園高等学校 埼玉県 3000 137 204 226 567 259 197 190 646 170 172 245 587 148 168 233 549 188 222 241 651 102 122

7 多胡　和姫 県立安中総合学園高等学校 群馬県 2977 218 185 176 579 176 184 181 541 169 174 167 510 265 241 191 697 210 227 213 650 187 98

8 小俣　　陽 県立鎌倉高等学校 神奈川県 2906 171 237 205 613 181 243 205 629 206 187 151 544 197 166 177 540 183 182 215 580 89 92

9 石田　夏菜 県立安中総合学園高等学校 群馬県 2895 181 221 180 582 173 198 169 540 216 194 177 587 179 207 222 608 186 213 179 578 68 53

10 桜井　智菜 星野高等学校 埼玉県 2878 223 203 173 599 156 192 193 541 141 196 191 528 222 223 196 641 212 188 169 569 113 82

11 川畑　優和 県立大師高等学校 神奈川県 2305 154 211 201 566 183 192 161 536 157 227 289 673 205 170 155 530 143 135

12 崎山　穂花 県立綾瀬西高等学校 神奈川県 2283 124 189 199 512 190 234 200 624 180 183 191 554 182 205 206 593 112 110

13 門田　媛花 鎌倉女子大学高等部 神奈川県 2280 125 158 193 476 158 192 234 584 144 213 212 569 245 214 192 651 175 120

14 室伏　　萌 県立我孫子東高等学校 千葉県 2221 118 166 167 451 231 278 189 698 133 202 141 476 221 210 165 596 247 160

15 神杉　明音 堀越高等学校 東京都 2211 146 180 207 533 214 195 170 579 166 202 179 547 195 179 178 552 46 68

16 宮崎　ひな 県立釜利谷高等学校 神奈川県 2183 184 181 142 507 223 225 156 604 121 194 156 471 210 189 202 601 133 104

17 若松　那奈 東海大学甲府高校 山梨県 2168 230 182 159 571 176 148 203 527 166 214 190 570 181 163 156 500 71 82

18 三留　花音 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 2075 187 211 135 533 198 152 156 506 175 199 167 541 199 119 177 495 46 92

19 本橋　明莉 県立海老名高等学校 神奈川県 2024 144 201 205 550 168 130 189 487 162 182 168 512 157 142 176 475 75 75

20 小嶋　凛華 星槎国際高等学校 東京都 1878 138 150 156 444 156 134 203 493 163 151 155 469 158 154 160 472 49 69

21 長島　未来 県立釜利谷高等学校 神奈川県 1794 119 142 129 390 165 160 168 493 144 203 164 511 136 103 161 400 121 100

22 髙橋　　萌 新名学園旭丘高等学校 神奈川県 1723 135 122 202 459 187 126 149 462 144 112 101 357 141 140 164 445 105 101

23 和田のどか 新名学園旭丘高等学校 神奈川県 1235 91 107 90 288 97 115 96 308 102 86 82 270 110 126 133 369 99 51

24 長塚　未涼 県立横浜南陵高等学校 神奈川県 1071 50 93 96 239 89 79 84 252 99 90 92 281 109 72 118 299 60 68

25
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27
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30

H/G 289 川畑優和(県立大師高等学校：神奈川県)

H/S 731 矢野彩花(都立青梅総合高等学校：東京都)

２人チーム戦後半 個人総合決定戦 シリー
ズＬＨ
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ム
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第20回関東地区高等学校対抗ボウリング競技大会

女子個人総合

順位 氏名 所属 得点
個人戦前半 個人戦後半 ２人チーム戦前半


